doctrina? coelestis, ut Abdias pavit auditores Helise, quos reges Israel undique pellebant.

Quamobrem tibi, Eeterne Pater Domini nostri Jesu Christi, ingentes ago gratias, quod
insulam nostram non aliter quam arcam Nose e fluctibus eripuisti, nobisque tales dederis

gubernatores, qui tui gloriam quaarunt, et suas aades ditionesque ecclesiaa et studiis

patere cupiunt, ut olim viduae Sareptana? casa prsebebat hospitium Heliaj. Oroque Deum,
ut nos regat, et colligat sibi inter nos perpetuam ecclesiam, non solum ex nostratibus,

sed etiam ex peregrinis ; id quod facere pro sua immensa misericordia jam incepit.

Multi enim pii doctique viri
6

,
partim ex Italia, partim ex Germania, ad nos conve-

nerunt, et plures quotidie exspectamus, cujus ecclesia3 chorum si ipse tua prassentia ornare

et augere non gravaberis, haud scio qua ratione gloriam Dei magis illustrare poteris.

Scio te saapius optasse 7
, ut pii et sapientes viri, communicato consilio et collatis sententiis,

gravi auctoritate opus aliquod conderent, quod prascipuas materias ecclesiastica3 doctrinae

complecteretur, et veritatein ad posteros incorruptam transmitteret. Hoc nos sedulo

pro virili conamur. Quare te rogamus, ut praesens cum praesentibus sententiam tuam et

consilium communices, et ne animum ita obfirmes, ut tuis ipsius votis deesse, aut tarn

manifeste Dei vocationi repugnare videaris. Plurima hoc loco recensere poteram, quae

te in nostram sententiam flecterent ; sed ea omnia non capit epistolaa brevitas. Proinde ex

hoc tabellario, D. Joanne a Lasco, viro optimo, ea te cognoscere malim. Is enim mecum
hosce aliquot menses conjunctissime et amantissime vixit, cui in his, quae tibi meo nomine

narrabit, fidem adhibeas oro. Dominus noster Jesus Christus, custos ecclesiaa, qui

dixit, " Nemo rapiet oves meas de manibus meis," servet et defendat ministerium

evangelii sui, et te ad ecclesise nostra; hospitium tuto deducat. Vale. Londini, 10. Feb-

ruarii, 1549.

Tui ad nos accessus avidissimus,

Thomas Cantuariensis.
Viro turn eruditione turn pietate clarissimo D. Philippo

Melancthoni dentur Jim litterce.

Nostri Germani, qui nobiscum sunt, rogant, ut adducas tecum Doctorem Albertum
Hardenbergium 8

, ut Jonas 9
referet tibi nostro nomine.

[
4 " In Lent, archbishop Cranmer writ to him

(i. e. Parker) to preach before the king ; advising him,
that it was the lord protector's order for him so to

do, on a certain Sunday in the Lent season, by him
appointed." Strype's Life of Abp. Parker, Vol. I.